6ES71532AR040XA0
Pagina 1/1 23.12.2020 Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens
Foglio dati 6ES7153-2AR04-0XA0
SIMATIC DP, ET 200M Red.-Bundle comprendente: 2x IM 153-2HF
(6ES7153-2BA10-0XB0), 1x modulo di bus im/im (6ES7195-7HD10-0XA0)
Tensione di alimentazione
Campo consentito, limite inferiore (DC) 20,4 V
Campo consentito, limite superiore (DC) 28,8 V
Protocolli
Protocolli (Ethernet)
● TCP/IP No
Separazione di potenziale
con separazione di potenziale Si
Dimensioni
Larghezza 40 mm
Altezza 125 mm
Profondità 120 mm
Ultima modifica: 29/10/2020